ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» апреля  2018 года                                                                                № 569
                                                               г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436                     «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»;
1.2. постановление администрации города Твери от 09.06.2011 № 975                      «О внесении изменений в постановление администрации города от 24.06.2010  № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.3. постановление администрации города Твери от 01.11.2012 № 1704                    «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.4. постановление администрации города Твери от 09.04.2013 № 397                      «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.5. постановление администрации города Твери от 10.07.2014 № 775                   «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.6. постановление администрации города Твери от 29.08.2014 № 1003                     «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.7. постановление администрации города Твери от 10.11.2014 № 1441                   «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.8. постановление администрации города Твери от 26.01.2015 № 51                    «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.06.2010               № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.9. постановление администрации города Твери от 13.07.2015 № 1021                      «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.06.2010                № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.10. постановление администрации города Твери от 16.06.2016 № 1019               «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»»;
1.11. постановление администрации города Твери от 15.06.2017 № 756                   «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.06.2010 № 1436 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, граждан, признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами, и граждан, выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

                А.В. Огоньков